PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2018

        г. Норильск

      № 76
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 20.11.2018 № 70 «Об утверждении списка студентов на получение стипендии Главы города Норильска в I семестре 2017-2018 учебного года»
С целью устранения технической ошибки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Норильска от 20.11.2018 № 70 «Об утверждении списка студентов на получение стипендии Главы города Норильска в I семестре 2017-2018 учебного года» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. В наименовании Постановления цифры «2017-2018» заменить цифрами «2018-2019».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда».
И.о. Главы города Норильска

А.В. Малков